様式12

兵庫県教育委員会

兵庫県立洲本高等学校長　様

申請者名前

生徒名前

（※以下は申請者記入不要）

2人

3人

4人

5人

6人

7人

円× 　　/12＝ 円

円× 　　/12＝ 円

円× 　　/12＝ 円

　離職票、雇用保険受給資格者証、廃業等届出、離婚届受理証明、
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　５年　７月　　日

家計急変についての申立書

　このたび、下記のとおり家計急変の事由が生じ、経済的に困難な状況になりましたので、関係書類を提出し、
奨学のための給付金の申請をします。

保
護
者
等
１

①名前 ②生徒との続柄

③家計急変の有無 □有　　□無　（→有の場合は④以降へ、無の場合は⑧へ）

④家計急変の事実発生日 令和　　　年　　　月　　　日

⑤家計急変の事由

⑥家計急変の発生事由を証明する書類（該当する書類に○）

⑦家計急変後の状況等（家計急変の事実発生日から申請日現在までの状況を詳細に記入してください。）

⑧家計急変後の収入を証明する書類　※家計急変の無い方の保護者分も提出が必要です。

　給与支払見込証明書（給与所得者）、収入申告書（事業所得者等）、
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

保
護
者
等
２

①名前 ②生徒との続柄

③家計急変の有無

その他世帯員（上記保護者等１・２以外の、世帯員全員を記載してください。）

□有　　□無　（→有の場合は④以降へ、無の場合は⑧へ）

④家計急変の事実発生日 令和　　　年　　　月　　　日

⑤家計急変の事由

⑥家計急変の発生事由を証明する書類（該当する書類に○）

　離職票、雇用保険受給資格者証、廃業等届出、離婚届受理証明、
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑦家計急変後の状況等（家計急変の事実発生日から申請日現在までの状況を詳細に記入してください。）

⑧家計急変後の収入を証明する書類　※家計急変の無い方の保護者分も提出が必要です。

　給与支払見込証明書（給与所得者）、収入申告書（事業所得者等）、
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

続柄 名前 生年月日 続柄 名前 生年月日

基準日 令和　　　年　　　月　１　日
4,137,500円

収入判定

保護者等１ 円

世帯

2,044,000円（寡婦(夫)）

保護者等２ 円 2,214,286円

計 円 2,714,286円

認　定 可　　・　　不可
3,214,286円

3,700,000円

給付額

第１子 117,100

第２子 143,700

通・専 50,500